

蒼風会 政務活動費経理帳簿 (R7. 7～3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	7	1		20,900	▲ 20,900	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(7月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
7	18		1,800,000		1,779,100	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7～9月分)	
7	28	2		4,700	1,774,400	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(7月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
8	7	3		20,900	1,753,500	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(8月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
8	18	4		190,164	1,563,336	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	18	5		▲ 1,046	1,564,382	調査研究	10会派等職員雇用経費	7月分雇用保険料個人徴収分	
8	21	6		2,854	1,561,528	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(7月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
8	25	7		24,616	1,536,912	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(7月分)	
8	27	8		6,127	1,530,785	調査研究	8通信費	インターネット接続料(7月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)
8	27	9		4,700	1,526,085	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(8月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
8	29	10		12,830	1,513,255	調査研究	11事務費	事務用品	消しゴム、ホワイトボードマーカー、紙紐、テープのり
8	29	11		20,275	1,492,980	調査研究	1調査研修費	研修参加費	東京都新宿区(2名)
9	8	12		20,900	1,472,080	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(9月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
9	17	13		188,451	1,283,629	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	17	14		▲ 1,036	1,284,665	調査研究	10会派等職員雇用経費	8月分雇用保険料個人徴収分	
9	22	15		2,532	1,282,133	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(8月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
9	24	16		60,560	1,221,573	調査研究	2出張旅費	東京都新宿区	研修(2名)
9	25	17		24,616	1,196,957	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(8月分)	
9	27	18		6,127	1,190,830	調査研究	8通信費	インターネット接続料(8月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)
9	29	19		4,700	1,186,130	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(9月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
10	7	20		20,900	1,165,230	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(10月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
10	7	21		820	1,164,410	調査研究	2出張旅費	神戸市	視察(1名)
10	10	22		6,940	1,157,470	調査研究	2出張旅費	大津市	研修(1名)
10	10	23		2,875	1,154,595	調査研究	1調査・研修費	大津市	研修参加費(1名)
10	17	24		194,616	959,979	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	17	25		▲ 1,070	961,049	調査研究	10会派等職員雇用経費	9月分雇用保険料個人徴収分	
10	21	26		8,233	952,816	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(9月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
10	24	27		24,616	928,200	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(9月分)	
10	27	28		6,127	922,073	調査研究	8通信費	インターネット接続料(9月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)
10	20		3,600,000		4,522,073	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10～3月分)	
10	27	29		4,700	4,517,373	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(10月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
10	27	30		286,780	4,230,593	調査研究	2出張旅費	湖西市、藤沢市、横須賀市、平塚市	視察(5名)
11	7	31		20,900	4,209,693	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(11月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
11	17	32		190,164	4,019,529	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	17	33		▲ 1,046	4,020,575	調査研究	10会派等職員雇用経費	10月分雇用保険料個人徴収分	
11	18	34		4,050	4,016,525	調査研究	2出張旅費	湖西市、藤沢市、横須賀市、平塚市	視察(5名)旅費支出精算分
11	21	35		5,164	4,011,361	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(10月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
11	26	36		24,616	3,986,745	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(10月分)	
11	27	37		6,127	3,980,618	調査研究	8通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)
11	27	38		4,700	3,975,918	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(11月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
11	27	39		4,422	3,971,496	調査研究	11事務費	事務用品・マウス	
12	3	40		713,240	3,258,256	調査研究	6広報費	会派報(デザイン・印刷・折加工代、162,000枚)	2025年秋号
12	8	41		20,900	3,237,356	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(12月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
12	10	42		180,000	3,057,356	調査研究	10会派等職員雇用経費	冬季賞与	
12	10	43		▲ 990	3,058,346	調査研究	10会派等職員雇用経費	冬季賞与分雇用保険料個人徴収分	
12	17	44		188,794	2,869,552	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
12	17	45		▲ 1,038	2,870,590	調査研究	10会派等職員雇用経費	11月分雇用保険料個人徴収分	
12	22	46		5,713	2,864,877	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(11月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
12	22	47		24,616	2,840,261	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(11月分)	
12	29	48		6,127	2,834,134	調査研究	8通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)
12	29	49		4,700	2,829,434	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(12月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
1	6	50		497,860	2,331,574	調査研究	6広報費	会派報(ポスティング代、161,500枚)	2025年秋号
1	7	51		20,900	2,310,674	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(1月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
1	16	52		192,047	2,118,627	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	16	53		▲ 1,056	2,119,683	調査研究	10会派等職員雇用経費	12月分雇用保険料個人徴収分	
1	21	54		5,076	2,114,607	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(12月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
1	27	55		6,127	2,108,480	調査研究	8通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)
1	27	56		4,700	2,103,780	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(1月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
1	27	57		52,309	2,051,471	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(12月給与分、12月冬季賞与分)	
2	9	58		20,900	2,030,571	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(2月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
2	17	59		188,109	1,842,462	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	17	60		▲ 1,035	1,843,497	調査研究	10会派等職員雇用経費	1月分雇用保険料個人徴収分	
2	24	61		4,840	1,838,657	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(1月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
2	25	62		24,616	1,814,041	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(1月分)	
2	27	63		6,127	1,807,914	調査研究	8通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)
2	27	64		4,700	1,803,214	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(2月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
3	9	65		20,900	1,782,314	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(3月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
3	17	66		190,506	1,591,808	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	17	67		▲ 1,048	1,592,856	調査研究	10会派等職員雇用経費	2月分雇用保険料個人徴収分	
3	23	68		4,840	1,588,016	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(2月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
3	23	69		24,616	1,563,400	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(2月分)	
3	27	70		6,127	1,557,273	調査研究	8通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)
3	27	71		4,700	1,552,573	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(3月分)	引き落とし(神戸新聞長洲販売店)
4	1	72		2,431	1,550,142	調査研究	11事務費	事務用品・コピー用紙A3、B4	
4	17	73		192,903	1,357,239	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
4	17	74		▲ 1,061	1,358,300	調査研究	10会派等職員雇用経費	3月分雇用保険料個人徴収分	
4	21	75		7,256	1,351,044	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(3月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
4	24	76		24,608	1,326,436	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(3月分)	
4	27	77		6,127	1,320,309	調査研究	8通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(パイ・コミュニケーションズ)

5,400,000 4,079,691 総額
5,400,000 交付額
75.55% 執行率